
 

ZNAK SPRAWY: ZG.270.1.7.2024                

 

 

Ruszów, dnia 29.08.2024 r. 
Zamawiający: 
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne  
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 
Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

 
Informacja o wyborze oferty   

 
Dotyczy:  „DOKARMIANIE PTAKÓW WRAZ Z DOZOREM POWIERZCHNI 

ADAPTACYJNYCH W OKRESIE ADAPTACJI PTAKÓW” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru ofert.  
 
Dla części 1 zamówienia: 
 

• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Dorota Merta – Eco-Press-Tour,  
ul. Na Błonie 9/139, 30-147 Kraków, NIP: 6291645867 

 
Ranking złożonych ofert: 

LP Wykonawca Cena Punktacja 

1 
ECO-PRESS-TOUR Dorota Merta,ul. Na Błonie 9/139, 
30-147 Kraków, NIP: 629-164-58-67 

96 636,18 zł 100,00 

2 
Arbor Project sp. z o.o.,ul. Polna 28, 33-383 Tylicz, NIP: 
734 363-60-08 

106 375,68 zł 90,84 

 
Dla części 2 zamówienia: 
 

• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Dorota Merta – Eco-Press-Tour,  
ul. Na Błonie 9/139, 30-147 Kraków, NIP: 6291645867 

 
Ranking złożonych ofert: 

LP Wykonawca Cena Punktacja 

1 
ECO-PRESS-TOUR Dorota Merta,ul. Na Błonie 9/139, 
30-147 Kraków, NIP: 629-164-58-67 

89 152,86 zł 100,00 

2 
Arbor Project sp. z o.o.,ul. Polna 28, 33-383 Tylicz, NIP: 
734 363-60-08 

106 375,68 zł 83,81 

 
 
 
 

 

………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-08-29T18:43:48+0200




